ísr

Câmsra Municioal de Conoon

iiltililtillililtilillil ffi iilffi iliitililililIfl ilil

ât? ,l t. i. i.t -

- r- l'".-r-'r-

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDtcAÇÃo gNt67N" 9Ô9 12923

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a "operação tapa buraco" em
toda extensão da Rua Avelino Gonçalves, Baino Pires..

Justificativa

Em visita ao local pude observar a dificuldade enfrentada por aqueles que
necessitam utilizar a via que esta cheia de buracos e deformidades..

Congonhas, 4 de dezembro de 2023

has

PROTOCOLO cERÁL 4101 t2023
Oatat 04l'1212023 -HoráÍioI l4:09

Lêglslatlvo

Sebas o Moreira
Vereador

Câmara Municipâl de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnioí, 82, Centro, Congonhas/MG - Têlêfone: (31) 3731-1840 - E-mal : camara@congonhas.mg.leg br
www. congonhas.mg.leg.br

ffisr LlLd)